ANDRÉIA APARECIDA DANIELLI (PROCURADOR:
MAICON SOARES BARBOSA). BEM: Motocicleta Honda CBX 250 Twister, placa MFM 7395, renavam nº 983.973.857, fabricação/modelo 2008/2008, cor preta, em nome da Executada. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliada em R$ 8.527,00 (Oito
mil, quinhentos e vinte e sete reais), atualizada pela tabela FIPE em 29/08/2024. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 8.527,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.349,00

LOTE: 000

Motocicleta Yamaha YBR 125K PROCESSO Nº 0301271-09.2017.8.24.0041 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL – EXEQUENTE:

[...]

ANDRÉIA APARECIDA DANIELLI (PROCURADOR: MAICON
SOARES BARBOSA). BEM: Motocicleta Yamaha YBR 125K, placa ANT 5392, renavam nº 884.273.164, fabricação/modelo 2005/2006, cor preta, em nome da Executada. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliada em R$ 5.254,00 (Cinco mil, duzentos
e cinquenta e quatro reais), atualizada pela tabela FIPE em 29/08/2024. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 5.254,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.680,00

COMARCA DE MAFRA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: